
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 324 

 
del 03/11/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
ENEL SOLE. INSTALLAZIONE DI PUNTO LUCE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
IN VIA MONTIGLIO. AFFIDAMENTO INTERVENTO E IMPEGNO DI SPESA.-
           



Det. n. 324/2014 
OGGETTO : ENEL SOLE. INSTALLAZIONE DI PUNTO LUCE DI ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA IN VIA MONTIGLIO. AFFIDAMENTO INTERVENTO E IMPEGNO DI 
SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Considerato che è intenzione di questa Amministrazione provvedere all’installazione 
di un nuovo punto luce di pubblica illuminazione in via Montiglio; 
 
Visto il preventivo proposto dall'ENEL SOLE, offerta SAP n. 10095732 codice di 
classificazione RT 177390.0, ns. prot. n. 5632 del 23.09.2014, ammontante alla 
somma di € 2.070,00 oltre IVA al 10%; 
 
Dato atto che  la sopra ricordata società è subentrata nella gestione degli impianti di 
proprietà ENEL e di proprietà comunale gestiti dall'ENEL e pertanto è l'unico 
soggetto che può effettuare gli interventi in oggetto; 
 
Ritenuto opportuno provvedere all'accettazione del preventivo ed al conseguente 
necessario impegno di spesa; 
 
Accertato, ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), n.2, del D.L. 1° luglio 2009, n.78, 
convertito con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009, n.102, che il programma dei 
pagamenti, conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente atto, è 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e 
sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Tenuto conto dell’art.8, comma 8, lett.b) del D.L. 24/04/2014 n.66, relativo alla 
trasparenza e razionalizzazione della spesa pubblica per beni e servizi; 

 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE l'allegata offerta della ditta ENEL SOLE per i lavori di installazione 
di un nuovo palo per la pubblica illuminazione in via Montiglio, offerta SAP n. 
10095732 codice di classificazione RT 177390.0; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 2.070,00 oltre IVA al 10% per l'esecuzione degli 
interventi di cui sopra; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 2.277,00 al cap. 11930 (int. n. 2.08.02.01) 
del P.E.G. 2014, che presenta la necessaria disponibilità.- 
 
 
CUP: H91B14000440004 
CIG: 5993125334 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 324 del 03/11/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


